2016年5月16日

報道関係各位

４月１４日以降に発生した熊本を中心とする地震により被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。

また、一日も早く復旧されますよう、心よりお祈り申し上げます。

株式会社アイスタイル（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 ＣＥＯ：吉松徹郎、証券コード：3660）の連結子会社

である株式会社コスメネクスト（所在地：東京都港区、代表取締役社長：遠藤宗）は、この度の地震の影響に伴い、

4月22日付プレスリリースにて開店延期を発表しておりました「＠ｃｏｓｍｅ ｓｔｏｒｅ / TSUTAYA 熊本三年坂店」（所

在地： 熊本市中央区安政町1-2カリーノ下通 蔦屋書店熊本三年坂2F）を、「蔦屋書店熊本三年坂」の運営母体である、カ

ルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（TSUTAYA）のFC加盟企業、ニューコ・ワン株式会社との協議の上、6月10

日（金）に開店することに決定いたしましたのでお知らせいたします。

街の復興に貢献できる店舗となるよう、スタッフ一丸となって取組んでまいります。

「＠ｃｏｓｍｅ ｓｔｏｒｅ / TSUTAYA 熊本三年坂店」開店日決定のお知らせ

◆お問合せ◆ 株式会社アイスタイル  広報室

TEL：03-5575-1286 FAX：03-5575-1261 Email: istyle-press@istyle.co.jp

【株式会社アイスタイル 会社概要】   http://www.istyle.co.jp 東証一部・コード番号3660

◆所在地： 〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

◆設 立： 1999年7月27日

◆資本金： 15億9,119万円

◆代表者： 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 吉松 徹郎

◆事業内容：    美容系総合ポータルサイト＠ｃｏｓｍｅの企画・運営、関連広告サービスの提供

【株式会社コスメネクスト 会社概要】   http://cosmestore.net/company/

◆所在地： 〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

◆設 立：  2007 年1 月 4 日

◆資本金： 9,500 万円

◆代表者： 代表取締役社長 遠藤 宗

◆事業内容：    株式会社アイスタイルが運営する「＠ｃｏｓｍｅ」の情報を活用したリアルとネットが融合する

全く新しい化粧品小売業態の企画開発・運営

mailto:istyle-press@istyle.co.jp
http://www.istyle.co.jp/
http://cosmestore.net/company/